2

	Форма
	Приложение № 1
к Порядку организации питания обучающихся в муниципальных бюджетных общеобразовательных учреждениях (организациях)
Амурского муниципального района Хабаровского края за счет средств из краевого и местного бюджетов

Директору_______________________
__________________________________

__________________________________

                                                                                                               (наименование учреждения, организации)
                                                                                                             от____________________________________

_______________________________________

          (проживающего по адресу)

_______________________________________

_______________________________________

тел._________________________
ЗАЯВЛЕНИЕ
                О ПРЕДОСТАВЛЕНИИ БЕСПЛАТНОГО ПИТАНИЯ

Прошу предоставить моему сыну (дочери)_______________________
_________________________________________________________________
                                                 (фамилия, имя, отчество ребенка)

ученику(це)   ______ класса в дни посещения общеобразовательного учреждения (организации) бесплатное питание в связи с тем, что:__________________

 ____________________________________________________________________

(выбрать нужное из списка)
 - ребёнок проживает в семье со статусом малоимущей.
 - обучающийся из многодетной семьи.

Семья состоит из ______человек, в том числе_______________________

 __________________________________________несовершеннолетних детей

(указать возраст детей) ____________________________________________________________________

____________________________________________________________________

(если есть дети, закончившие учреждение (организацию) указать их вид деятельности (учёба, работа)

Документы, подтверждающие основание предоставления бесплатного  питания, прилагаю: ____________________________________________________
1.__________________________________________________________________
2.__________________________________________________________________
3._________________________________________________________________

4._________________________________________________________________

5._________________________________________________________________

Несу полную ответственность за подлинность и достоверность сведений, изложенных в настоящем заявлении.

Подпись                                          Дата

___________

Начальник управления образования                                                 Н.Е. Сиденкова